

Wykonawcy

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Wyszakowie w obrocie krajowym i zagranicznym w 2017r.” prowadzonego w trybie zamówienia na usługi społeczne.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2014r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz. 2164 ze zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

SIWZ III, pkt. 13,

W pkt. 13 jest wskazane, że Zamawiający dopuszcza odbiór przesyłek z siedziby zamawiającego. Wykonawca informuje, że odbiór przesyłek z siedziby Klienta nie jest usługą pocztową tym bardziej powszechną - odbiór przesyłek jest usługą transportową i opłata za nią nie może zostać wliczona w cenę jednostkową opłaty pocztowej za usługi listowe bądź paczkowe. Poczta Polska S.A jako operator wyznaczony, zobligowany jest do świadczenia usług w oparciu o zapisy wynikające z Prawa pocztowego. Zapisy łączące opłaty za usługi pocztowe i odbiór w jednej pozycji w praktyce uniemożliwia Poczcie Polskiej S.A przystąpienie do przetargu i jest to sprzeczne z art. 7 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, mówiący o równym traktowaniu wykonawców i uczciwej konkurencji. Jednocześnie Wykonawca informuje, że usługa transportowa podlega abonamentowej opłacie miesięcznej uzależnionej o zadeklarowanych dni odbioru w miesiącu.

Wobec powyższego zwracamy się z prośbą o uzupełnienie tabeli asortymentowo – cenowej o pozycję „odbiór przesyłek z siedziby Zamawiającego”

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z rozdziału III pkt. 13.

Pytanie 2.

SIWZ III, pkt. 30

Wykonawca informuje , że w trakcie trwania umowy na podstawie przepisów Ustawy Prawo Pocztove ceny usług pocztowych mogą ulec zmianie zarówno w górę jak i w dół. Zmiany te zatwierdzane są każdorazowo przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej.

Poczta Polska S.A. oraz klienci korzystający z usług pocztowych zobowiązany są do przestrzegania zapisów Ustawy Prawo Pocztove.

W związku z tym Wykonawca prosi o zamianę zapisu na:

„30. Ceny ujęte w formularzu cenowym są niezmiennie przez cały okres wykonywania zamówienia. Za wyjątkiem zmiany stawki podatki VAT na usługi pocztowe oraz w przypadku zmiany cen jednostkowych pod warunkiem zatwierdzenia ich przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczony przez powołaną wyżej ustawę”.

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje pkt. 30 rozdziału III.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację pkt. w sposób następujący:

„35. Wykonawca wystawi fakturę VAT za faktycznie wykonane usługi. Należność wynikającą z faktury Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w maksymalnym terminie 14 dni od daty wystawienia faktury”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pkt. 34 z rozdziału III następująco: *„Wykonawca wystawi fakturę VAT za faktycznie wykonane usługi. Należność wynikającą z faktury Zamawiający zapłaci przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy w maksymalnym terminie 14 dni od daty otrzymania faktury”.*

Pytanie 4.

Zamawiający wnosi o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 02.12.2016 roku.

Odpowiedź: Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 9 grudnia 2016r., godz. 11:00

Pytanie 5.

SIWZ XIV, pkt. 3,

Czy wykazane osoby powinny być zatrudnione na terenie powiatu wyszkowskiego , czy w punkcie Wykonawcy przyjmującym przesyłki Zamawiającego, i czy dotyczy to wszystkich pracowników czy tylko Listonoszy?

Czy Zamawiający może usunąć z SIWZ XIV pkt. 3 zdanie *„Wykonawca zobowiązany będzie przed podpisaniem umowy do przedstawienia umów o pracę osób wskazanych w formularzu oferty. Szczegółowe informacje rozdział XVII pkt. 22 SIWZ”*, oraz SIWZ XIV cały pkt. 22?

Odpowiedź: Zatrudnienie osób na umowę o pracę dotyczy pracowników zatrudnionych w punkcie, który będzie obsługiwał przesyłki Zamawiającego, czyli pracowników z gminy Wyszaków. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu z rozdz. XIV pkt. 3.

Kierownik Referatu ds. zamówień publicznych
Beata Milewska